
Министерство образования 

Иркутской области 

Государственное автономное  

профессиональное  

образовательное учреждение  

Иркутской области  

«ИРКУТСКИЙ  

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  

КОЛЛЕДЖ»  

 

ПРИКАЗ  

31.08.2022 г.    № __37___ 

 

Иркутск  

 

О зачислении абитуриентов  

 

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной 

комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

– зачислить со 01.09.2022 г. на 1 курс очного отделения на базе среднего общего 

образования для обучения на бюджетной основе со сроком обучения 1 год 10 

месяцев по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) базовая подготовка 

следующих студентов согласно списка: 

 

группа № 55 

 

1. Баглаева Тамара Баясхалановна 

2. Бакланова Екатерина Тимофеевна 

3. Балезина Елизавета Александровна 

4. Будаева Екатерина Баясхалановна 

5. Власова Елена Алексеевна 

6. Голованова Валентина Сергеевна 

7. Джафаров Вусаль Фикрет оглы 

8. Ербаева Индира Дмитриевна 

9. Зыбайло Анастасия Максимовна 

10. Иванова Наталья Сергеевна 

11. Касьянова Наталья Александровна 

12. Комин Максим Андреевич 

13. Кушлянский Николай Игоревич 



14. Лавриненко Мария Викторовна 

15. Лисичников Сергей Эдуардович 

16. Майгефер Егор Сергеевич 

17. Мархасаева Алина Александровна 

18. Мещеряков Анатолий Александрович 

19. Назаров Василий Владимирович 

20. Приходько Вячеслав Олегович 

21. Приходько Даниил Андреевич 

22. Савинова Мария Олеговна 

23. Сидельникова Анастасия Александровна 

24. Суханова Снежана Николаевна 

25. Ткаченко Артём Евгеньевич 

 

 

 

                   Директор                                     О.А. Рудых 

 


